37. Grenzlauf in Elten

Am 7.4.2013 starteten viele Weezer Lauferinnen und Laufer beim Grenzlauf.

Judith Gietmann hat wieder mal schone Fotos mitgebracht.

10km:

Nanme

Zeit

M chael a Born
0:43:12,3

Eri ka Schoot s
0:43: 26,9

Mari a Voss
0:46:58,5

El i sabet h NaR3
0:47:26,0

Cl audi a Stege
0:58:29,0

Ber nd Kot schot e

Weeze 0:38:30,0

Werner van Dongen
0:39:48, 2

Theo Toonen
0:41:42,9
Lukas Leander
0: 44: 09, 8

M chael G et mann
0:46: 45,6

Franz van Dongen
0:47:53,6

Wer ner Schoof s
0:53:22,3

G et mann

Skm:

Nane
Zeit

Hei nz van Dongen

Jahr gang
1963
1966
1955
1962
1969
1962
1959
1959
1997
1967
1954

1964

Jahr gang

1977

1.

12.

3.

AK

Seni ori nnen W50
Seni ori nnen W5
Seni ori nnen Wb5
Seni ori nnen W0
Seni ori nnen W0
Seni oren MO
Seni oren MO
Seni oren MO

m Jugend U18
Seni oren M5
Seni oren M5

Seni oren M45

AK

Manner

Ver ein

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV-

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

TSV Weeze

Verein

TSV Weeze



0:17:16, 2

Ergebnisse vom TV Elten gibt es hier!

Fotos von Judith Gietmann

Seite 2 von 2

e Zuriick
o1

[\


http://www.tv-elten.de/tv-elten
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0559.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0561.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0564.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0566.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0567.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0569.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0574.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0576.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/tl_files/leichtathletik/Bilder/2013/Elten2013-04.07./CIMG0577.jpg
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/berichte2013/articles/grenzlauf-elten.html?
https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/berichte2013/articles/grenzlauf-elten.html?

Zuriick


https://www.tsv-weeze-leichtathletik.de/berichte2013.html
http://www.tcpdf.org

