

## 37. Grenzlauf in Elten

Am 7.4.2013 starteten viele Weezer Läuferinnen und Läufer beim Grenzlauf.

Judith Gietmann hat wieder mal schöne Fotos mitgebracht.

10km:

Name Zeit	Jahrgang	AK	Verein
Michaela Born 0:43:12,3	1963	1. Seniorinnen W50	TSV Weeze
Erika Schoots 0:43:26,9	1966	2. Seniorinnen W45	TSV Weeze
Maria Voss 0:46:58,5	1955	1. Seniorinnen W55	TSV Weeze
Elisabeth Naß 0:47:26,0	1962	2. Seniorinnen W50	TSV Weeze
Claudia Stege 0:58:29,0	1969	3. Seniorinnen W40	TSV Weeze
Bernd Kotschote Weeze 0:38:30,0	1962	2. Senioren M50	TSV-
Werner van Dongen 0:39:48,2	1959	3. Senioren M50	TSV Weeze
Theo Toonen 0:41:42,9	1959	5. Senioren M50	TSV Weeze
Lukas Leander Gietmann 0:44:09,8	1997	1. m. Jugend U18	TSV Weeze
Michael Gietmann 0:46:45,6	1967	5. Senioren M45	TSV Weeze
Franz van Dongen 0:47:53,6	1954	4. Senioren M55	TSV Weeze
Werner Schoofs 0:53:22,3	1964	12. Senioren M45	TSV Weeze

5km:

Name Zeit	Jahrgang	AK	Verein
Heinz van Dongen	1977	3. Männer	TSV Weeze

Ergebnisse vom [TV Elten](#) gibt es hier!

## Fotos von Judith Gietmann



Seite 2 von 2

- [Zurück](#)
- [1](#)
- 2

[Zurück](#)